
UCHWAŁA Nr XXII/398/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 
z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 07 kwietnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie. 
2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania składającego petycję o sposobie 

jej rozpatrzenia, poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez 
przez 

reprezentowanej 
Rada Miejska w Koszalinie nie uwzględnia petycji, 


